
2n BATXILLERAT ECONOMIA I EMPRESA

1. LLENGUA CATALANA I LITERATURA BATXILLERAT. Ed.Vicens Vives DUAL - 978.841.0961.97.5(*)

2. MIRALL TRENCAT - Mercè Rodoreda CLUB EDITOS 978.847.3292.24.5

3. EL CAFÉ DE LA MARINA - Josep María de Sagarra 978.841.5192.92.3

4. LENGUA CASTELLANA BACHILLERATO. Barcanova Innova - 978.844.8957.67.4

5. OUTLOOK 2. WORKBOOK. Burlington Books-978.992.5307.69.2 (ha de ser nou) 

6. OUTLOOK 2. STUDENT'S BOOK. Burlington Books 978.992.5307.68.5 (ha de ser nou) 

7. NOESI, TEXTOS DE FILOSOFIA PER A LES PAU 2025 Ed. Barcanova 978.84.489.6281.4

8. HISTÒRIA 2. Vicens Vives - 978.846.8295.69.5 

9. GEOGRAFIA. Nelly Bly, 2 Batx. Ed. Barcanova - 978.84.489.6174.9 

10. MATEMÀTIQUES APLICADES A LES CCSS 2, Barcanova - 978.844.8961.65.7 

11. FUNCIONAMENTS DE L'EMPRESA I DISSENY DE MODELS DE NEGOCI. McGrawHill - 978.844.8637.75.0

12. L'ALEGRIA QUE PASSA . Santiago Rusiñol - 9788484371977

13. EL POEMA DE LA ROSA ALS LLAVIS . Joan Salvat-Papasseit - 978.849.2672.65.3

14. LAURA A LA CIUTAT DELS SANTS . Miquel Llor - 978.841.5954.65.1

15. ANTÍGONA . Salvador Espriu - 978.841.5192.89.3

16. EL CAFÉ DE LA GRANOTA . Jesús Moncada - 978.849.2672.90.4
17. BRUIXA DE DOL . María-Mercè Marçal - 978.842.9760.25.5

18. ANTOLOGÍA POÉTICA DEL SIGLO DE ORO  . Ed. Austral 9788467041934

19. DON QUIJOTE DE LA MANCHA .Cervantes, Miguel. Ed. laGalera 9788424624606

20. LA VIDA ES SUEÑO . De la Barca, Calderón.Ed. Vicens Vives 9788431642433

21. LOS PAZOS DE ULLOA .Pardo Bazán, Emilia. Ed. laGalera 9788424652739

22. LUCES DE BOHEMIA . Del Valle-Inclán, Ramón. Ed. Vicens Vives 9788468244600
23. LUCIÉRNAGAS .Matute, Ana María. Ed. Austral. 9788423344048

(*) Aquests llibres són noves edicions. S'han d'adquirir les edicions noves, no serveixen les anteriors. 

Els llibres d'Anglès han de ser nous, no poden portar llibres utilitzats.
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2n BATXILLERAT CIÈNCIES SOCIALS I EDUCACIÓ ITINERARI B

1. LLENGUA CATALANA I LITERATURA BATXILLERAT. Ed.Vicens Vives DUAL - 978.841.0961.97.5(*)

2. MIRALL TRENCAT - Mercè Rodoreda CLUB EDITOS 978.847.3292.24.5

3. EL CAFÉ DE LA MARINA - Josep María de Sagarra 978.841.5192.92.3

4. LENGUA CASTELLANA BACHILLERATO. Barcanova Innova - 978.844.8957.67.4

5. OUTLOOK 2. WORKBOOK. Burlington Books-978.992.5307.69.2 (ha de ser nou) 

6. OUTLOOK 2. STUDENT'S BOOK. Burlington Books 978.992.5307.68.5 (ha de ser nou) 

7. NOESI, TEXTOS DE FILOSOFIA PER A LES PAU 2025 Ed. Barcanova 978.84.489.6281.4

8. HISTÒRIA 2. Vicens Vives - 978.846.8295.69.5 

9. GEOGRAFIA. Nelly Bly, 2 Batx. Ed. Barcanova - 978.84.489.6174.9 

10. MATEMÀTIQUES APLICADES A LES CCSS 2, Barcanova - 978.844.8961.65.7 
11. L'ALEGRIA QUE PASSA. Santiago Rusiñol - 9788484371977

12. EL POEMA DE LA ROSA ALS LLAVIS. Joan Salvat-Papasseit - 978.849.2672.65.3

13. LAURA A LA CIUTAT DELS SANTS. Miquel Llor - 978.841.5954.65.1

14. ANTÍGONA. Salvador Espriu - 978.841.5192.89.3

15. EL CAFÉ DE LA GRANOTA. Jesús Moncada - 978.849.2672.90.4

16. BRUIXA DE DOL. María-Mercè Marçal - 978.842.9760.25.5

17. ANTOLOGÍA POÉTICA DEL SIGLO DE ORO . Ed. Austral 9788467041934

18. DON QUIJOTE DE LA MANCHA.Cervantes, Miguel. Ed. laGalera 9788424624606

19. LA VIDA ES SUEÑO. De la Barca, Calderón.Ed. Vicens Vives 9788431642433

20. LOS PAZOS DE ULLOA.Pardo Bazán, Emilia. Ed. laGalera 9788424652739

21. LUCES DE BOHEMIA. Del Valle-Inclán, Ramón. Ed. Vicens Vives 9788468244600

22. LUCIÉRNAGAS.Matute, Ana María. Ed. Austral. 9788423344048

(*) Aquests llibres són noves edicions. S'han d'adquirir les edicions noves, no serveixen les anteriors. 

Els llibres d'Anglès han de ser nous, no poden portar llibres utilitzats.
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2n BATXILLERAT HUMANITATS I LLENGÜES ITINERARI C      

1. LLENGUA CATALANA I LITERATURA BATXILLERAT. Ed.Vicens Vives DUAL - 978.841.0961.97.5(*)

2. MIRALL TRENCAT - Mercè Rodoreda CLUB EDITOS 978.847.3292.24.5

3. EL CAFÉ DE LA MARINA - Josep María de Sagarra 978.841.5192.92.3

4. LENGUA CASTELLANA BACHILLERATO. Barcanova Innova - 978.844.8957.67.4

5. OUTLOOK 2. WORKBOOK. Burlington Books-978.992.5307.69.2 (ha de ser nou) 

6. OUTLOOK 2. STUDENT'S BOOK. Burlington Books 978.992.5307.68.5 (ha de ser nou) 

7. NOESI, TEXTOS DE FILOSOFIA PER A LES PAU 2025 Ed. Barcanova 978.84.489.6281.4

8. HISTÒRIA 2. Vicens Vives - 978.846.8295.69.5 

MODALITAT 9. GEOGRAFIA. Nelly Bly, 2 Batx. Ed. Barcanova - 978.84.489.6174.9 

10. L'ALEGRIA QUE PASSA. Santiago Rusiñol - 9788484371977

11. EL POEMA DE LA ROSA ALS LLAVIS. Joan Salvat-Papasseit - 978.849.2672.65.3

12. LAURA A LA CIUTAT DELS SANTS. Miquel Llor - 978.841.5954.65.1

13. ANTÍGONA. Salvador Espriu - 978.841.5192.89.3

14. EL CAFÉ DE LA GRANOTA. Jesús Moncada - 978.849.2672.90.4

15. BRUIXA DE DOL. María-Mercè Marçal - 978.842.9760.25.5

16. ANTOLOGÍA POÉTICA DEL SIGLO DE ORO . Ed. Austral 9788467041934

17. DON QUIJOTE DE LA MANCHA.Cervantes, Miguel. Ed. laGalera 9788424624606

18. LA VIDA ES SUEÑO. De la Barca, Calderón.Ed. Vicens Vives 9788431642433

19. LOS PAZOS DE ULLOA.Pardo Bazán, Emilia. Ed. laGalera 9788424652739

20. LUCES DE BOHEMIA. Del Valle-Inclán, Ramón. Ed. Vicens Vives 9788468244600

21. LUCIÉRNAGAS.Matute, Ana María. Ed. Austral. 9788423344048

(*) Aquests llibres són noves edicions. S'han d'adquirir les edicions noves, no serveixen les anteriors. 

Els llibres d'Anglès han de ser nous, no poden portar llibres utilitzats.
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2n BATXILLERAT CIÈNCIES DE LA SALUT I EXPERIMENTALS / TECNOLOGIA I ENGINYERIA 

1. LLENGUA CATALANA I LITERATURA BATXILLERAT. Ed.Vicens Vives DUAL - 978.841.0961.97.5(*)

2. MIRALL TRENCAT - Mercè Rodoreda CLUB EDITOS 978.847.3292.24.5

3. EL CAFÉ DE LA MARINA - Josep María de Sagarra 978.841.5192.92.3

4. LENGUA CASTELLANA BACHILLERATO. Barcanova Innova - 978.844.8957.67.4

5. OUTLOOK 2. WORKBOOK. Burlington Books-978.992.5307.69.2 (ha de ser nou) 

6. OUTLOOK 2. STUDENT'S BOOK. Burlington Books 978.992.5307.68.5 (ha de ser nou) 

7. NOESI, TEXTOS DE FILOSOFIA PER A LES PAU 2025 Ed. Barcanova 978.84.489.6281.4

8. HISTÒRIA 2. Vicens Vives - 978.846.8295.69.5 

9. MATEMÀTIQUES II. Barcanova - 978.844.8961.62.6

10. QUÍMICA 2. McGrawHill - 978.844.8637.59.0

11. FÍSICA 2n BATXILLERAT. Ed. Mc Graw Hill - 978.844.8637.56.9

12. TECNOLOGIA I ENGINYERIA 2. McGrawHill - 978.844.8638.40.5

(*) Aquests llibres són noves edicions. S'han d'adquirir les edicions noves, no serveixen les anteriors. 

Els llibres d'Anglès han de ser nous, no poden portar llibres utilitzats.
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